S.N. Kramer (Chicago 1961), pp. 144–6, 148, והדביק ב"מחברת", עמ' 66. מסופר בהם מיתוס חתי על האל טלפינו, אל שנעלם ושחיפשו אחריו ולבסוף "מצאוהו מתחבא והכל הסתדר" (נ"א בכתב יד). בראש העמוד כתב נ"א בכתב יד "לשלב בהצגת מועצת האלים".
11. נתן אלטרמן, המסכה האחרונה (תל אביב, ספרית מעריב תשכ"ט-1968), עמ' 9–10 (נדפס שנית בכתבי נתן אלטרמן, בכרך במעגל (תל-אביב, הקיבוץ המאוחד תשל"א), עמ' 161).
12. חגיגת קיץ (הערה 9 לעיל), עמ' 184–185.
13. שם, עמ' 151–152.
14. M.E.L. Mallowan, *Early Mesopotamia and Iran* (London 1965).
15. לא את כל הספרים שהשתמש בהם נ"א הצלחתי לזהות ולאתר (ראה נספח).
16.